様式第１３号

（取扱店）

※2枚目にも必ず御捺印ください。

※2枚目にも必ず御捺印ください。

旧指定預金口座

※2枚目にも必ず御捺印ください。

注意 ： 1
2
3

≪　記入要領（変更届）　≫

金 融 機 関 保 存 用

大阪府税預金口座振替指定預金口座変更届（甲）

令和 〇 年 〇 月 〇 日

住所又は 大阪市住之江区南港北1－14－16

△△支店 御中
所 在 地

事 業 所 同上
（経営場所）

フリガナ サキシマ　ハナコ
印氏名又は

咲洲　花子
名    称

屋   号 〇〇商店
電
話

06-1111-1111

私は、府税を口座振替の方法で納付（納入）しておりますが、このたび下記のとおり

指定預金口座を変更したいので、お届けします。

記

1 対 象 税 目 税　　目 個人事業税

  ※ 新指定預金口座による取扱開始時期は、届出後おおむね3か月後の
　　納付（納入）分から

2 新指定預金口座

金 融 機 関 名

○○ 銀行・信用金庫
信用組合・農協 △△ 店・支店

出張所

預金種類 口  座  番  号 フリガナ サキシマ　ハナコ 届
出
印

当　座
普　通

納税準備
1 2 3

サキシマ　ハナコ 届
出
印咲洲　花子

4 5 6 7 口座
名義 咲洲　花子

7 6 5 4 口座
名義

3

預金種類 口  座  番  号 フリガナ

備考

この届出書は、取扱店に直接提出してください。
「届出印」欄には、指定預金口座を開設した際に届け出た印を押印してください。
預金の種類については、該当箇所を○で囲んでください。

当　座
普　通

納税準備
0 9 8

２枚目（大阪府税預金口座振替指定預
金口座変更届（乙））にも記入箇所があ
りますので、御注意ください。

新たに指定する通帳記載

の口座番号（預金種類は、

該当箇所に○をしてくださ

い）及び口座名義を記載し

てください。
なお、本人名義以外の口
座を指定する場合には、
必ず事前に所管の府税事
務所の納税課まで連絡し
てください。

該当箇所に○をしてください。

変更届を提出する日を記入してください。

現在、指定している通帳記
載の口座番号（預金種類は、
該当箇所に○をしてくださ
い）及び口座名義を記載して
ください。

金融機関への届出印を御捺印ください。
２枚目（大阪府税預金口座振替指定預金口座変更届（乙））にも、必ず御捺印ください。

２枚目（大阪府税預金口座振替指定預金口座
変更届（乙））にも、必ず御捺印ください。（印鑑
は認印で結構です。）

★ 現在口座振替を利用している金融機関の同一店舗（本・支店）において、利用する預金口座を変更する場合に届け出る書類です。

記載内容等の確認を

させていただく場合が

ありますので、連絡の

取りやすい電話番号を

記載してください。

現在の口座振替
対象税目：
個人事業税